ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE JARDIM

DECRETO N°. 040/2022 Jardim-MS, 21de fevereiro de 2022.

DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE
MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO DA JUNTA

ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE

INFRAÇÃO (JARI), E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Dra. CLEDIANE ARECO MATZENBACHER, Prefeito do Município de

Jardim/MS, no uso das afribuições legais, em especial o que o que dispõe o

art. 76, VII, da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Artigo Io - Nomear representante em substituição conforme
abaixo relacionado, para compor a Junta Administrativa de Recursos de

Infração (JARI), e; complementar mandato fixado no Decreto n° 193 de 05

de novembro de 2021:

Representante do Óraâo de Trânsito Municipal

Suplente-Maiara de Alencar dos Santos

Em substituição a Marcelo Augusto Rondon Medina -Suplente

Artigo 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dra. CLEDIANE A JZENBACHER

Prefeita de Jardim-MS

Rua Coronel Juvêncio, 547- Centro- CEP 79240-000- JARDIM- Estado de Mato Grosso do Sul
Fone: (67) 3209-2500 E-mail: aabinetedeiardim@amail.com / aabineteQiardi^m^ggv-br